
2019 年 6 月吉日 

お取引先様各位 

吉川化工株式会社 

本社：大阪市中央区久太郎町 1 丁目 6-27 

TEL：06-6266-2251 

東京支店：東京都神田小川町 2 丁目 10-4 

TEL：03-3294-5051 

 

 G20 大阪サミット開催期間の出荷について  

 

拝啓 

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。 

 

さて、『G20 大阪サミット』開催に伴い 6 月 27 日から 6 月 30 日の 4 日間、大阪府内

では大規模な交通規制が実施されるため、運送会社各社より、期間中の交通規制の影響

による配送遅延の可能性について案内が入っております。 

 

そのため、6 月 25 日（火）以降に弊社奈良センターより出荷されたお荷物のお届けが

遅延する可能性がございます。 

 

当月末のご発注品につきましては、予め余裕を見込んだ納入期日をご検討いただければ

幸いです。 

 

大変ご不便をお掛けいたしますが、ご理解を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げ

ます。 

敬具 

 

 

※サミット交通規制の前後は荷物が集中するため、出荷可能日であっても、納期遅延や

日程調整をお願いする場合があります。予めご了承くださいませ。 


